
 

 

 
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

 

Рішення 
 

від                 2016 р.         №  

 
 

м. Знам`янка 

 
Про надання дозволу на безоплатну передачу 

обладнання для облаштування дитячих майданчиків 

з балансу управління містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства Знам’янської 

міської ради на баланс Знам’янського міського Палацу культури,  

ДНЗ № 4 «Ромашка», Знам’янської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3  

 

У зв’язку із придбанням обладнання для дитячого ігрового майданчика та встановленням 

його на території, прилеглій до Знам’янського міського Палацу культури 

(директор Л. Кравцова), на території ДНЗ № 4 «Ромашка» (завідуюча Л. Клименко), 

Знам’янської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 (директор О. Подвиженко), з метою 

збереження майна, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядуванню в Україні”, 

міська рада 

 

В и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Знам’янської міської ради (заст. нач. Ю. Лапіна)  на безоплатну передачу 

обладнання для облаштування дитячих майданчиків з балансу управління МА та ЖКГ 

на баланс: 

- Знам’янського міського Палацу культури (дир. Л. Кравцова); 

- ДНЗ № 4 «Ромашка» (завідуюча Л. Клименко); 

- Знам’янської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 (директор О. 

Подвиженко). 

2. Доручити управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства (нач. Л. Лаптєва) здійснити оформлення акту прийому-передачі 

обладнання для облаштування дитячих майданчиків згідно чинного законодавства. 

3. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів С. Гребенюка. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та охорони навколишнього середовища (голова 

А. Тесленко). 

 

 

  Міський голова            С. Філіпенко 


